

สรุปผลการประมาณราคา

ประมาณการราคางานก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจร กว้าง 5.00 เมตร ยาว 112.00 เมตร หนา 0.15 เมตร (สายบ้านนาขาม-บ้านหนองสะโน) พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย
สถานที่ก่อสร้าง บ้านนาขาม หมู่ที่ 19 ตำบลนาเมือง อำเภออุตุบก จังหวัดสกลนคร
ประมาณวันที่ 24 เดือน มกราคม พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	ประมาณการราคา รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR (F)	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทถนน คลส.				
2	ป้ายชื่อโครงการ 1 ป้าย เงื่อนไข -เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00% -เงินประกันผลงานหัก 0.00% -ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 %ต่อปี -ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00%	253,559.82 - - - -	1.3822 - - - -	350,470.38 - - - -	Factor F งานทาง/ฝนชุก1
สรุป	รวมค่าดำเนินการเป็นเงิน			350,470.38	
	-คิดเป็นเงินประมาณ			350,000.00	

สามแสนห้าหมื่นบาทถ้วน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง


(นายสุรศักดิ์ นาคะอินทร์) ประธานกรรมการฯ
ผู้อำนวยการกองช่าง


(นายณัฐวุฒิ ถาปนแก้ว) กรรมการฯ
หัวหน้าสำนักปลัด


(นายปรีดา คะอังก์) กรรมการฯ
วิศวกรโยธาชำนาญการ

ประมาณการราคางานก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจร กว้าง 5.00 เมตร ยาว 112.00 เมตร หนา 0.15 เมตร (สายบ้านขาม-บ้านหนองสะโน) พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย
สถานที่ก่อสร้าง บ้านขาม หมู่ที่ 19 ตำบลนาบอง อำเภออุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี
ประมาณวันที่ 24 เดือน มกราคม พ.ศ. 2563

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน/ดำเนินการ		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	1. ถางป่าขนาดเบา	720.00	ตร.ม.	-	-	1.75	1,260.00	1,260.00	
	2. ทรายรองพื้น	28.00	ลบ.ม.	420.00	11,760.00	55.00	1,540.00	13,300.00	
	3. คอนกรีตโครงสร้าง	84.00	ลบ.ม.	1,949.00	163,716.00	305.00	25,620.00	189,336.00	
	4. ตะแกรงเหล็ก wire mesh dia 4 mm@0.10*0.30 ม#	560.00	ตร.ม.	30.00	16,800.00	5.00	2,800.00	19,600.00	
	5. เหล็ก RB dia 19 ม.ม.	0.220	ตัน	19,976.00	4,394.72	3,401.00	748.22	5,142.94	
	6. เหล็ก DB dia 16 ม.ม.	0.150	ตัน	20,047.00	3,007.05	3,401.00	510.15	3,517.20	
	7. ตั้งแบบหล่อ คสล. พร้อมถอดแบบ	112.00	เมตร	-	-	21.94	2,457.28	2,457.28	
	8. รอยตัดคอนกรีตและหยอดยางมะตอยรอยต่อทั้งหมด	224.00	เมตร	12.00	2,688.00	10.00	2,240.00	4,928.00	
	9. ลูกกรงเหล็กทาง	50.00	ลบ.ม.	110.00	5,500.00	12.00	600.00	6,100.00	
	10. บ่มคอนกรีต(การสอบปานพรหมน้ำเปียกตลอดอย่างน้อย 7 วัน)	560.00	ตร.ม.	4.14	2,318.40	5.00	2,800.00	5,118.40	
	11. ไร่ปูนผงขัดผิว คสล. พร้อมเครื่องขัด	560.00	ตร.ม.	3.00	1,680.00	2.00	1,120.00	2,800.00	
2	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน/ดำเนินการ	-	-	-	-	-	-	253,559.82	
	FACTOR F (1.3822) /งานทาง/ฝนชุก1	-	-	-	-	-	-	96,910.56	
	ป้ายชื่อโครงการ 1 ป้าย	-	-	-	-	-	-	-	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	-	-	-	-	-	-	350,470.38	
	งบประมาณตั้งจ่ายจริง			ตามแผนห้าหมื่นบาทถ้วน				350,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุรศักดิ์ นาคะอินทร์) ประธานกรรมการฯ
ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายณัฐวุฒิ ถิ่นแก้ว) กรรมการฯ
หัวหน้าสำนักงานปลัด

(นายปรีดา คะอังกู) กรรมการฯ
วิศวกรโยธาชำนาญการ